
                           Бородінська селищна рада 

    Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132 

                                       Двадцять сьома сесія восьмого скликання 

 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

від 22.12.2022 р.                                  смт Бородіно                             № 386-VIII 

                                                             

Про припинення повноважень 

та звільнення старост 

 

 

         Відповідно до п.п. 41 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост»; п. 1 ст. 40 

КЗпП України; рішення Бородінської селищної ради від 30.08.2022 року № 

330-VIIІ «Про зменшення кількості старостинських округів Бородінської 

селищної ради, шляхом об’єднання деяких старостинських округів», рішення 

Бородінської селищної ради від 20.10.2022 року № 353-VIII «Про зменшення 

кількості старостинських округів Бородінської селищної ради, шляхом 

об’єднання деяких старостинських округів», селищна рада 

 В И Р І Ш И Л А : 

 

       1. Взяти до відома факт припинення достроково повноважень старости: 

- Євгенівського старостинського округу Бородінської селищної ради – 

Іванову Марію Афанасіївну; 

- Лісненського старостинського округу Бородінської селищної ради – 

Глигало Юрія Григоровича; 

- Вознесенського Другого старостинського округу Бородінської селищної 

ради – Ангелова Дем’яна Петровича; 

- Ламбрівського старостинського округу Бородінської селищної ради – 

Кожокар Любов Миколаївну; 

- Перемогівського старостинського округу Бородінської селищної ради – 

Гербалі Іордана Георгійовича. 

        2. Звільнити старост вищезазначених округів у зв’язку з достроковим 

припиненням повноважень за скороченням штату, п.1 ст.40 КЗпП України з 

31 грудня 2022 року. 

       3.  Виключити Іванову М. А., Глигало Ю. Г., Ангелова Д. П., Кожокар Л. 

М., Гербалі І. Г. зі складу виконавчого комітету Бородінської селищної ради.  



       4. Старостам передати закріплені за ними матеріальні цінності 

та печатки, штампи з оформленням відповідних актів. 

       5. Головному бухгалтеру селищної ради Каліман Р. А. здійснити повний 

розрахунок із звільненими працівниками. 

       6. Посадовим особам, відповідальним за кадрову роботу, внести 

відповідні записи до трудових книжок та кадрової документації. 

       7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Бородінської селищної ради, Кюссе І. Г. 

 

 

 

 

            Селищний голова                                                   Іван КЮССЕ 
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


